icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
COM253 Tv Studyosu Uygulamalari 3 3 3 3 3 3

On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Turu Se¢meli

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci Televizyon Stidyosunda birden ¢ok kamera kullanimina uygun projeler tasarlamak, canli yayin akisina

uygun ¢ekimler gerceklestirmek.

Icerik 01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.

hafta:
hafta:
hafta:
hafta:
hafta:
hafta:
hafta:
hafta:
hafta:
hafta:
hafta:
hafta:

hafta

Studyo ve ekipmanlarin tanitimi (kamera, ses, 151k, video mixer ve kayit ekipmani),
Studyoda cekilmesi dustnulen projelerin hazirligi ve 6rneklenmesi,

Studyo kameralariyla ¢calisma,

Kontrol odasinin tanitimi ve ¢alismasi (resim secme masasi ve kamera kontrolleri),
Ses mikseri tanitimi ve calismasi,

Ogrenci projelerinin hazirligi,

Ara sinav haftasi,

Projelerin degerlendirilmesi I,

Projelerin degerlendirilmesi II,

Cekim provalari,

VTR hazirlanmasi,

Secilen projenin ¢ekilmesi,

: Cekilen programin kurgusu,
hafta:

Donem sonu dederlendirmesi.

Kaynaklar GOKCE Giirol, Televizyon Program Yapimcihgi ve Yénetmenligi, Der Yayinlari, istanbul, 1997.
KAFALI Nadi, TV Yapimlarinda Teknik ve Kuramsal Temeller, Umit Yayincilik, Ankara, 1993.
VALE, Andrew, Kamera ve Camcorder Ekipleri, BBC Training & Development.

Teori Konu Basliklari

Hafta  Konu Basliklan

1 Studyo ve ekipmanlarin tanitimi (kamera, ses, 151k, video mixer ve kayit ekipmani),
2 Stiidyoda Cekilmesi Distinilen Projelerin Hazirhgi ve Orneklenmesi,

3 Stidyo Kameralariyla Calisma,

4 Kontrol Odasinin Tanitimi ve Calismasi (Resim Se¢me Masasi ve Kamera Kontrolleri),
5 Ses Mikseri Tanitimi ve Calismasi,

6 Ogrenci Projelerinin Hazirhigi,

7 Ara Sinav Haftasl,

8 Projelerin Degerlendirilmesi |,

9 Projelerin Dederlendirilmesi I,

10 Cekim Provalari,

11 VTR Hazirlanmasi,

12 Secilen Projenin Cekilmesi,
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Hafta  Konu Baghklari
13 Gekilen Programin Kurgusu,

14 Dénem Sonu Dederlendirmesi
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